
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

1 сентября 2022 года                                                        № 01-08.197 

п. Приморский 

О назначении ответственного 

за внесение сведений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 

в 2022-2023 учебном году 
 

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для 

формирования региональной информационной системы обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования  (далее - РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в  2022-2023 учебном  

году,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Стовбуренко Инну Владимировну, заместителя директора по 

УВР ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой 

аттестации и внесение информации в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 в 2022-2023 

учебном году. 

2.Стовбуренко И.В., заместителю директора по УВР, заместителю директора 

по УВР, обеспечить своевременный сбор сведений и внесение информации об 

участниках и изменений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11. 

3. Стовбуренко И.В., заместителю директора по УВР, обеспечить безопасность 

и конфиденциальность персональных данных участников ЕГЭ при их 

обработке, хранении и использовании. 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 29                                                      О.И. Кокодзей 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Стовбуренко И.В. ___.____. 2022 

 

 
 


		2023-02-26T18:39:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




